謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「ＭＤＳ Ｆｏｒｕｍ ｉｎ Ｉｓｈｉｋａｗａ」を下記の要領にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                                                                                   謹白

【日 時】  平成２６年 ５月３０日（金）  １９：００～２０：３０

【会 場】  ホテル金沢 ２Ｆ ダイヤモンド
   石川県金沢市堀川新町１番１号     ＴＥＬ（076）223-1111

《主催》  日本新薬株式会社

＊ 製品紹介    １９：００～１９：１５ 「ビダーザ注射用１００ｍｇ」

※ 講演会終了後、情報交換会の場を設けております。

 『 Azacitidineによる骨髄異形成症候群治療
 - 長崎原爆病院における経験 -  』

中尾 眞二 先生
 ［金沢大学医薬保健研究域医学系 細胞移植学 教授］

城 達郎 先生
 ［日本赤十字社 長崎原爆病院 血液内科 部長］

＊ 特別講演    １９：３０～２０：３０

演者

座長

『骨髄異形成症候群に対する同種骨髄移植後に再発し
    Ａｚａｃｉｔｉｄｉｎｅを投与後完全寛解となった１例』

岡崎 俊朗 先生
 ［金沢医科大学 血液免疫内科学 教授］

杉森 尚美 先生
 ［ 市立砺波総合病院 内科

   医療法人社団 杉森医院 杉森クリニック］

＊ 一般講演    １９：１５～１９：３０

演者

座長